
　令和 ３ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

04.02.01 子ども育成課 令和３年度　児童福祉施設整備事業　保育園調理室空調整備工事 2,288,000 2,255,000 ㈲髙澤 3

04.02.01 上下水道課 令和３年度　飯山市上下水道業務用無線機更新 1,107,150 995,500 ㈲越後屋電器商会 3

04.02.08 スポーツ推進室 令和３年度　体育施設整備事業　市内体育館床ワックス塗布業務委託 2,783,000 2,695,000 長野体育施設㈱ 5

04.02.08 移住定住推進課 令和３年度　移住・定住推進事業　WEB広告掲載（その２） 4,950,000 4,481,400 ㈱関東朝日広告社　長野支店 4

04.02.08 まちづくり課
令和３年度　飯山城址公園整備事業　南大手門広場内工作物等調査及
び積算業務委託

1,210,000 1,155,000 ㈱共栄測量設計社 3

04.02.15 まちづくり課
令和３年度　浸水対策下水道事業　城山雨水排水ポンプ場耐震改築工
事

136,257,000 115,390,000 伊東建設㈱ 8

04.02.15 子ども育成課
令和３年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小学校タブレット用電子ペン
購入

1,743,500 1,661,000 森電器商会 11

04.02.15 市民学習支援課 令和３年度　公民館施設整備事業　飯山市公民館１階トイレ改修工事 4,884,000 4,840,000 ㈱アルプス管工 9

04.02.22 上下水道課 令和３年度　斑尾第４水源電動弁更新更新工事 3,586,000 2,530,000 ㈱マナテック 4


